АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МАРФИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ВОЛОДАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    01.10.2024 г.                                                                                            № 41
    с. Марфино

Отчет об исполнении бюджета муниципального образования
«Сельское поселение Марфинский сельсовет Володарского муниципального района Астраханской области»  за 3 квартал  2024 г.

В соответствии с Бюджетным кодексом и в связи с необходимостью администрация муниципального образования  «Сельское поселение Марфинский сельсовет Володарского муниципального района Астраханской области»

ПОСТАНОВИЛА:

    1. Утвердить исполнение бюджета муниципального образования «Сельское поселение Марфинский сельсовет Володарского муниципального района Астраханской области» за  3 квартал  2024 г. по доходам в сумме 3 740 345, 34 (приложение №1) и по расходам в сумме 3 485 832, 72 (приложение №2), по источникам финансирования дефицита – 254 512, 62 (приложение №3).
    2.  Разместить  настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Сельское поселение Марфинский сельсовет Володарского муниципального района Астраханской области» https://adm-marfinо.ru/.
    3. Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) на информационных стендах муниципального образования «Сельское поселение Марфинский сельсовет Володарского муниципального района Астраханской области».

Глава администрации  муниципального
образования  «Сельское поселение
Марфинский сельсовет Володарского
[bookmark: _GoBack]муниципального района Астраханской области»                          А.А. Вязовой